

Wszyscy Wykonawcy/ Platforma zakupowa

Dotyczy: PN-6/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę z wniesieniem i instalacją wyposażenia Szpitala oraz systemu monitorowania pacjenta wraz z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK).**

I. W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Dotyczy: Pakiet 4: Wózek do transportu pacjenta z nieprzeziernym leżem – 77 szt.

Pytanie 410

Prosimy (w pkt. 3) o wyrażenie zgody na zaoferowanie konstrukcji wózka wykonanej ze stali lakierowanej proszkowo opartej na 2 kolumnach cylindrycznych ze specjalną gumowaną osłoną. Osłona zabezpiecza mechanizm regulacji w celu wyeliminowania kontaktu pacjenta z elementami mechanicznymi. Niedopuszczenie przez Zamawiającego takiego rozwiązania wyklucza możliwość złożenia oferty na wózek o bezpiecznej konstrukcji.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i zmienia pkt. A.3 Pakietu 4:

Było:

Konstrukcja wózka wykonana ze stali lakierowanej proszkowo oparta na 2 kolumnach cylindrycznych z osłoną o gładkiej powierzchni łatwej do dezynfekcji (nie osłoniętych tworzywem składającym się w harmonijkę).

Zmieniono na:

Konstrukcja wózka wykonana ze stali lakierowanej proszkowo oparta na 2 kolumnach cylindrycznych z osłoną o gładkiej powierzchni łatwej do dezynfekcji.

Pytanie 411

Prosimy (w pkt. 13) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka wyposażonego w cztery pojedyncze koła, w tym jedno antystatyczne, bez widocznej metalowej osi obrotu zaopatrzone w osłony zabezpieczające mechanizm kół przed zanieczyszczeniem. W oferowanym wózku pełna antystatyczność została uzyskana dzięki rozwiązaniu konstrukcyjnemu polegającemu na zastosowaniu koła antystatycznego, które odprowadza wszystkie zgromadzone ładunki do podłoża i nie ma konieczności stosowania wszystkich czterech kół antystatycznych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i zmienia sposób oceny pkt. A.13 Pakietu 4:

Było:

TAK, podać.

Zmieniono na:

TAK – 5 pkt.

NIE – 0 pkt.

Pytanie 412

Prosimy (w pkt. 17) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka wyposażonego w bariery boczne wykonane ze stali lakierowanej proszkowo oraz stali nierdzewnej, składane (czerwone elementy odblokowujące) z

Opracował:

Wojciech Cyż

Tel. 61 854 62 35

email:dzp@ump.edu.pl



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny

powierzchnią ułatwiającą prowadzenie wózka; barierki boczne składane wzdłuż ramy leżą w celu zminimalizowania przerw transferowych; na końcu wózka od strony głowy i nóg zewnętrzne elementy konstrukcyjne ramy leżą osłonięte estetycznym tworzywem służącym jako dodatkowe uchwyty do pchania/ciągnięcia wózka. Niedopuszczenie przez Zamawiającego takiego rozwiązania wyklucza możliwość złożenia oferty

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i zmienia sposób oceny pkt. A.17 Pakietu 4:

Było:

TAK, podać.

Zmieniono na:

Brak przerwy transferowej

TAK – 10 pkt.

NIE – 0 pkt.

Pytanie 413

Prosimy (w pkt. 25) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka wyposażonego w teleskopowy, wykonany ze stali nierdzewnej wieszak infuzyjny 2-częściowy z regulacją wysokości, wyjmowany, z 2 hakami i max. obciążeniu do 6 kg, którego jeden element jest lakierowany.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie

Dotyczy: Pakiet 4: Wózek do transportu pacjenta z przeziernym leżem – 3 szt.

Pytanie 414

Prosimy (w pkt. 3) o wyrażenie zgody na zaoferowanie konstrukcji wózka wykonanej ze stali lakierowanej proszkowo opartej na 2 kolumnach cylindrycznych ze specjalną gumowaną osłoną. Osłona zabezpiecza mechanizm regulacji w celu wyeliminowania kontaktu pacjenta z elementami mechanicznymi. Niedopuszczenie przez Zamawiającego takiego rozwiązania wyklucza możliwość złożenia oferty na wózek o bezpiecznej konstrukcji.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i zmienia pkt. B.3 Pakietu 4:

Było:

Konstrukcja wózka wykonana ze stali lakierowanej proszkowo oparta na 2 kolumnach cylindrycznych z osłoną o gładkiej powierzchni łatwej do dezynfekcji (nie osłoniętych tworzywem składającym się w harmonijkę).

Zmieniono na:

Konstrukcja wózka wykonana ze stali lakierowanej proszkowo oparta na 2 kolumnach cylindrycznych z osłoną o gładkiej powierzchni łatwej do dezynfekcji.

Pytanie 415

Prosimy (w pkt. 7) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka posiadającego dopuszczalne obciążenie robocze wózka (waga pacjent + osprzęt i dodatkowe urządzenia) - 310 kg i dopuszczalnej wadze przewożonego pacjenta 250 kg. Są to parametry zdecydowanie lepsze niż wskazane przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i zmienia pkt. B.7 Pakietu 4:

Było:

Dopuszczalne obciążenie robocze wózka (waga pacjent+ osprzęt i dodatkowe urządzenia) - 250 kg i dopuszczalna waga przewożonego pacjenta 215 kg



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny

Zmieniono na:

Dopuszczalne obciążenie robocze wózka (waga pacjent+ osprzęt i dodatkowe urządzenia) – min. 250 kg i dopuszczalna waga przewożonego pacjenta min. 215 kg

Pytanie 416

Prosimy (w pkt. 16) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka wyposażonego w cztery pojedyncze koła, w tym jedno antystatyczne, bez widocznej metalowej osi obrotu zaopatrzone w osłony zabezpieczające mechanizm kół przed zanieczyszczeniem. W oferowanym wózku pełna antystatyczność została uzyskana dzięki rozwiązaniu konstrukcyjnemu polegającemu na zastosowaniu koła antystatycznego, które odprowadza wszystkie zgromadzone ładunki do podłoża i nie ma konieczności stosowania wszystkich czterech kół antystatycznych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i zmienia sposób oceny pkt. B.16 Pakietu 4:

Było:

TAK, podać.

Zmieniono na:

TAK – 5 pkt.

NIE – 0 pkt.

Pytanie 417

Prosimy (w pkt. 20) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka wyposażonego w barierki boczne wykonane ze stali lakierowanej proszkowo oraz stali nierdzewnej, składane (czerwone elementy odblokowujące) z powierzchnią ułatwiającą prowadzenie wózka; barierki boczne składane wzdłuż ramy leżą w celu zminimalizowania przerw transferowych; na końcu wózka od strony głowy i nóg zewnętrzne elementy konstrukcyjne ramy leżą osłonięte estetycznym tworzywem służącym jako dodatkowe uchwyty do pchania/ciągnięcia wózka. Niedopuszczenie przez Zamawiającego takiego rozwiązania wyklucza możliwość złożenia oferty.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i zmienia sposób oceny pkt. B.20 Pakietu 4:

Było:

TAK, podać.

Zmieniono na:

Brak przerwy transferowej

TAK – 10 pkt.

NIE – 0 pkt.

Pytanie 418

Prosimy (w pkt. 27) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka wyposażonego w teleskopowy, wykonany ze stali nierdzewnej wieszak infuzyjny 2-częściowy z regulacją wysokości, wyjmowany, z 2 hakami i max. obciążeniu do 6 kg, którego jeden element jest lakierowany

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie

Dotyczy: Pakiet 1: Łóżka anestezjologiczne dla Oddziału Intensywnej Terapii – 22 sztuki z podziałem na zastosowanie typu A, B, C, D

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie różnych modeli dla typu A, B, C, D pod warunkiem, że pochodzą od jednego producenta (ze względów serwisowych)

Łóżko bariatryczne poszerzane i wydłużane z wagą pacjenta i własnym napędem - 1 szt.



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny

Pytanie 419

Dotyczy Pkt. 17 i 18:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy łóżko z materacem, którego jednostka sterująca umieszczona jest wewnątrz materaca?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie.

Pytanie 420

Dotyczy Pkt. 20:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy łóżko, w którym szerokość całkowita z podniesionymi barierkami bocznymi wynosi 102,9 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie.

Pytanie 421

Dotyczy Pkt. 26:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy łóżko, w którym wysokość maksymalna leża wynosi 99,06 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie.

Pytanie 422

Dotyczy Pkt. 37:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy łóżko, w którym Funkcja pozycji reanimacyjnej CPR realizowana niezależnie od ustawień poszczególnych segmentów, uzyskiwana po jednorazowym naciśnięciu dźwigni nożnej, polegająca na jednoczesnym opuszczeniu segmentu oparcia, podniesieniu segmentu nożnego oraz natychmiastowym utwardzeniu komór materaca?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie.

Pytanie 423

Dotyczy Pkt. 45:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy łóżko wyposażone w 2 panele sterowania (wewnętrzne) dla pacjenta, wbudowane w barierki boczne, z przyciskami membranowymi, do obsługi segmentu oparcia i segmentu uda?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie.

Pytanie 424

Dotyczy Pkt. 60:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy łóżko wyposażone w wysięgnik pacjenta o nośności 75 kg?

Odpowiedź:

Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny

Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie.

Dotyczy C. Łóżka anestezyjologiczne z wagą pacjenta - 16 szt.

Pytanie 425

Dotyczy Pkt. 52

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy łóżko wyposażone w materac o grubości 16 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie.

Dotyczy D. Łóżka anestezyjologiczne z wagą pacjenta wyposażone w ramę ortopedyczną - 3 szt.

Pytanie 426

Dotyczy Pkt. 52

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy łóżko wyposażone w materac o grubości 16 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie.

II. Zmiana terminu

Ponadto Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dokonuje zmiany terminów - składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:

- 1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 31.03.2023 r. godz.: 10:00,
- 2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się: 31.03.2023 r. godz.: 11:00.
- 3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 28.06.2023 r.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny